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Stracił 16 tysięcy, nietrzeźwi kierujący… 360
interwencji cieszyńskich policjantów w
majówkę
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Miniona majówka to czas intensywnej pracy policjantów z cieszyńskiego garnizony. Od 30
kwietnia (środa) do 4 maja (niedziela) policjanci z powiatu cieszyńskiego odnotowali ponad
360 interwencji.

Policjanci z powiatu cieszyńskiego podsumowali minioną majówkę, fot. KPP Cieszyn

360 interwencji

W ciągu pięciu dni funkcjonariusze przeprowadzili ponad 360 interwencji, reagując zarówno na wykroczenia, jak i
poważniejsze przestępstwa.

Wśród nich odnotowano trzy przypadki oszustw, z czego jedno dotyczyło oszustwa metodą „na akcje Orlenu”. 65-
letni mieszkaniec regionu stracił w ten sposób aż 16 tysięcy złotych.

- Policjanci prowadzili także czynności w sprawach czterech kradzieży, jednej kradzieży z włamaniem,
jednego rozboju (sprawczyni została zatrzymana), jednej kradzieży szczególnie zuchwałej ( sprawca
zatrzymany) oraz jednego uszkodzenia ciała – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z KPP
Cieszyn.

Nietrzeźwi kierujący

W trakcie działań zatrzymano również siedmiu poszukiwanych oraz dziesięciu nietrzeźwych kierujących – w tym
sześciu rowerzystów i czterech kierowców samochodów.

- Na szczególną uwagę zasługują dwa przypadki zatrzymania nietrzeźwych kierujących, w których
kluczową rolę odegrali czujni obywatele. Dzięki ich zgłoszeniom policjanci zatrzymali dwóch kierujących
obywateli Ukrainy– 50 i 52-latka. Pierwszy z nich prowadził peugeota, drugi mercedesa. Obaj mieli około 2
promili alkoholu w organizmie. Pojazdy zostały zabezpieczone, a o ich przepadku oraz wymiarze kary dla
nietrzeźwych kierowców zdecyduje sąd – informuje Pawlik.

Marihuana, kolizje

Dodatkowo policjanci zatrzymali jednego kierowcę będącego pod wpływem środków odurzających, który miał przy
sobie prawie 4 gramy marihuany.

Mundurowi odnotowali także 24 kolizje drogowe, ale, co najważniejsze, nie doszło do żadnego wypadku.

- Nikt nie został ranny, co bez wątpienia jest efektem odpowiedzialnego zachowania większości
kierowców oraz działań patroli ruchu drogowego – zauważa Pawlik.

Zakłócenie porządku w Brennej

W trakcie weekendu doszło również do incydentu z udziałem czworga mieszkańców Gliwic, którzy w Brennej



zakłócali porządek publiczny w sklepie.

- Interweniujący policjanci nałożyli mandaty na 20-letniego mężczyznę oraz 20-letnią kobietę. Ich starszy
o rok znajomy trafił do izby wytrzeźwień i za swoje zachowanie odpowie przed sądem. Z kolei ostatni z
grupy, 19-letni mężczyzna, został finalnie zatrzymany za posiadanie narkotyków i znieważenie
funkcjonariusza publicznego. O wymiarze kary zadecyduje sąd – opisuje funkjonariusz cieszyńskiej Policji.
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